
Osallistu Tulevaisuuden Satamalahti -kilpailuun

Tulevaisuuden Satamalahti -kilpailu on tarkoitettu Mikkelin kaupungin alueen päiväkodeille, kouluille, 
oppilaitoksille sekä erilaisille muille yhteisöille. Kilpailu järjestetään ensimmäistä kertaa, ja se on osa Smart 
City 2020 -hanketta. 

Seuraavien parinkymmenen vuoden aikana Mikkelin uudisrakentaminen keskittyy Satamalahteen Saimaan 
rannalle. Suomalaisen asumisunelman rakentamisessa näkyvät luonnonmukaisuus ja digitaalisuus. 
Älykkäästi suunniteltu alue tuo asukkaille viihtyvyyttä ja hyvinvointia.

Tulevaisuuden Satamalahti -kilpailun tavoitteena on saada erilaisia näkemyksiä ja ideoita siitä, minkälainen 
Mikkelin kaupungin Satamalahden alue voisi mikkeliläisten mielestä tulevaisuudessa olla. Miten siellä 
asutaan? Mitä siellä voi tehdä ja harrastaa? Miten luonnonläheisyys ja digitaalisuus näkyvät?

Satamalahden alue
Satamalahteen voi käydä tutustumassa oheisesta linkistä: http://www.satamalahti.fi/ohjelma-asiakirjat

Tulevaisuuden Satamalahti -kilpailu
Kilpailuun voit osallistua haluamallasi tavalla. Kilpailuun hyväksytään mukaan esim. piirustukset, esseet, 
videot, powerpoint-esitelmät, laulut, räpit, näytelmät ym. Toteutustapa on vapaa!

Kilpailuun voi osallistua yhdellä Tulevaisuuden Satamalahti ehdotuksella per luokka, päiväkotiryhmä ym.

Palkinnot
Ensimmäinen palkinto: 500 €:n Satamalahti-stipendi voittajaluokalle, päiväkotiryhmälle tai yhteisölle.

Toinen palkinto: elokuvaliput koko luokalle tai yhteisölle haluamaansa elokuvaan.

Palkittavien luokkien/yhteisöjen/ryhmien toivotaan osallistuvan 14.11.2012 palkintojenjakotilaisuuteen 
Kauppakeskus Stellassa. Voittajiin ollaan yhteydessä heti tulosten ratkettua. Tarkempi aikataulu selviää 
lähempänä tapahtumaa.

Osallistuminen kilpailuun, kilpailuaika ja töiden toimitus
Jos haluatte osallistua Tulevaisuuden Satamalahti -kilpailuun, lähetä sähköpostiviesti osoitteeseen 
mikkelinsatamalahti@gmail.com 20.10.2012 mennessä. Lähetä sähköpostilla osallistuvan tahon (esim. 
koulun ja luokan) nimi sekä yhteyshenkilön tiedot. Ilmoittautuessa saatte vastausviestin, jossa vahvistetaan 
oikeutenne osallistua kilpailuun.



Kilpailuaika päättyy 8.11.2012 klo 12:00.

Kilpailutyöt toimitetaan postitse osoitteeseen: Elinvoima- ja kilpailukykypalvelut, Susanna Keminen, 
Raatihuoneenkatu 8-10, 50100 Mikkeli tai sähköpostitse osoitteeseen mikkelinsatamalahti@gmail.com. 
Kuoreen tai viestiin laitetaan tunnus ”Tulevaisuuden Satamalahti –kilpailu”. Kilpailun raati valitsee voittajat ja 
kilpailun tulokset julkistetaan 14.11.2012 Kauppakeskus Stellassa pidettävässä Tulevaisuuden Satamalahti 
-tapahtumassa. Kaikki kilpailuun osallistuneet työt ovat esillä kyseisessä tapahtumassa.

Tulevaisuuden Satamalahti -kilpailun raati
Tulevaisuuden Satamalahti -kilpailun valitsijaraadin muodostavat:

Mikkelin kaupungin kehitysjohtaja Soile Kuitunen
Mikkelin kaupungin koulutusjohtaja Seija Manninen
Veli Liikanen, Mamk, Vihreät, Dodo 
Kari Liikanen, Mikkelin Kaupunkilehti
Petri Kosonen, Yle Etelä-Savo 
Marika Lehto, Länsi-Savo
Ville Venäläinen, Otavan opisto
Jan-Erik Laine, MPY 
Kilpailulautakunnan sihteerinä toimii Susanna Keminen

Kilpailutöiden käyttöoikeudet, arkistointi ja näyttelyt
Kilpailutöitä ei palauteta. Kilpailutöiden täysi käyttöoikeus siirtyy kilpailun järjestäjälle. Työt ovat esillä 
14.11.2012 tapahtumassa. Kaikki työt arkistoidaan ja kuvataan tulevaa käyttöä varten. Niitä voidaan julkaista 
internetissä sekä sanomalehdissä. Tällöin töiden yhteydessä julkaistaan myös tekijöiden nimet. Tarvittaessa 
lupa nimen julkaisuun kysytään töiden tekijöiden huoltajilta.

Yhteystiedot:
Susanna Keminen, susanna.keminen@mikkeli.fi, 050 311 75 83
14.11.2012 tapahtumapäivään liittyen Tiina Maczulskij, tiina.maczulskij@gmail.com, 040 510 4096

Oikeudet muutoksiin pidätetään.




